ART - THENBLIMI & R ' 55
L SHOQERISE 1k PR HUJHJJréI T hUrIAUAn "B. 1. KOBSTRUKSJON"SE . P.K.
ENLRTINT ,OBJEKTI, I VEPRIMARISL SELIJA DHE KOHEZGIETIA E SHOQERISE

L

Duke U Dbezuer ne Llleﬂ Nr,75I2 déte"10.08.199I"Per senke jo=
nimin dhe mbrojtjen e ‘rones.privete,nismes se lire te veprimbtarise private
te vamverur dhe* privatizimit,ligjes Nr.7638 d6.19.X1.I992"Per shooerite tre
gtere"dhe ligjit Nr.7667 4t.28.01.1993"Per rregjistrimin tregtare"ortaket
VARK LEC GJEKA e BEHADIR MIT-HAT ROPLIKU me gender ne gytetin e Shuodres,nc
adresen ish “entjeri i Prodhimit te Ndermarrjes se ndertlnlt"uuuai 2t Gjolle
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BJEKTI I VEPRIMTARISE F g

Objekti i veprimtariseuekonpmikg'te.shoqeriee me pergjegjesi te ku=
fizu: r"B.NKONSTRUKSJON"SH.P.K, eshite:s 0,04,
'—PRGJEKTiM:Projektues konstruktor,projektim tuneleJ .
~ZBATIM :Tunime dheu,sistemime, tarracime terrenesh -etjsiNdertime Cavile, Indu
striale,Turistike, Bujoesore,etj,deri ne dy kate dhe kompletimi me dneteliue
'€ tevo jehme rer boNdertime LCiwile,.Industrigle,.” uristike,Bujoesore etj,mbi
dy kste dhe kompletimi me instslimet e nevo jshme per to;Ndertime tunele;Ri=
tkonetruksgone'godrnash civile e ekonomike,veshje fasadash BIG o win wnlsnbinrers v o 4
SELI e SHOQERISE
Selia e shogerise me prergjegjesi te kufizuar"B.M.KONSTRUKSJON"SH.P.K

eshte ne gytetin e SHKODRES,ne adresen Ish Kentjeri i Prodhimit te Nderms=
rrjes se ndertimit"Muhsmet CGHOLLORIE™ ; wi s av s vt nasnimie s v biownisssnsmsesss s

KOHE ZGJATJA

Jete gjatesija e shogerise me vergjegjesi te kufizuar"B.M.KONSTRUKSJOI
SEL.P-K‘EShte mbi IO Vjetl..‘l-l.."l....-......l."l..l....Ill......ll.-.l
KAPITALTI THEMBLTAR

Kzpitzli Themelter i shogerise me pergjegjesi te kufizuar"B.l.KONSTRUK!
SJON"SH.P.K.eshte I00.000 lek, e ndare kjo ne mese ortekeve,ne masen 509
sejeilli.Orgeni me i lart i shogerise eshte asamblejs e ortakeve e cillsa
ne kete rsst perfagesohet nga ortaket NARK LEC GJEKA e BEHADIR IIIT-HAT KO=

PLIKU.
Adninistartor i shogerise echte MARK LEC GJEKA,vendimet e te cillit

te marruna ne pervuthje me ligjin e ektin +‘hemelues jene te detyvruesnue
per shogerine,

ne rast marveshje eventus le,ndermjet ortakeve dhe te treteve,merve=
shija do te zgjidhet ne Gjvketen e rrethit Tirzne,vendimet e kesaj gjykete
nd

Jekim rrugen gigjore te ankimit.




